
FIN
COMITATO REGIONALE FVG

ESORDIENTI A e B
3° prova GO

Risultati Gara Individuale: 01 - 100 SL (EB) - Donne

Atleta Anno Nascita Società Tempo
1 MELONI, AURORA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:23.20
2 PERSOGLIA, ELISA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:24.10
3 ARBO, LUDOVICA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:25.20
4 GOMISCEK, MARGOT 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:32.50
5 VENTURA, ELIZABETH 2011 RN ADRIA MONFALCONE 01:37.90
6 ROMITA, ANGELA 2010 RN ADRIA MONFALCONE 01:39.10
7 ZOTTI, ALMA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:40.20
8 SIROTTI, EVELYN 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:47.10
9 URBANO CANDOLF, GEA 2010 RN ADRIA MONFALCONE 01:50.90

10 KLANJSCEK, ANJA 2011 GORIZIA NUOTO ASD 01:55.20
11 STELLA, IRENE 2011 GORIZIA NUOTO ASD 01:57.30
12 MEDEOT, ALICE 2010 GORIZIA NUOTO ASD 02:10.00
13 MAREGA, LAURA 2011 GORIZIA NUOTO ASD 02:15.60

Risultati Gara Individuale: 02 - 200 SL (EA) - Donne

Atleta Anno Nascita Società Tempo
1 PIANI, FEDERICA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 02:30.80
2 PESOLA VALENTINI, ARIANNA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 02:39.00
3 DE MONTE, GIULIA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 02:39.60
4 ALDRIGO, ALESSIA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 02:40.10
5 TOMASI, ANGELA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 02:45.20
6 MARANGON, CHIARA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 02:48.10
7 PELLEGRINI, GAIA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 02:52.50
8 PELLEGRINI, CHIARA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 03:05.00
9 MAREGA, ANNA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 03:06.60

10 RAMIERI, ALEXA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 03:33.00
MARUSSIG, MARTA 2008 GORIZIA NUOTO ASD A

Risultati Gara Individuale: 30 - 50 RA (EB) - Donne

Atleta Anno Nascita Società Tempo
1 PERSOGLIA, ELISA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 00:47.10
2 MELONI, AURORA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 00:48.60
3 ARBO, LUDOVICA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 00:50.40
4 GOMISCEK, MARGOT 2010 GORIZIA NUOTO ASD 00:51.60
5 ZOTTI, ALMA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 00:58.90
6 ROMITA, ANGELA 2010 RN ADRIA MONFALCONE 01:00.40
7 VENTURA, ELIZABETH 2011 RN ADRIA MONFALCONE 01:01.80
8 STELLA, IRENE 2011 GORIZIA NUOTO ASD 01:04.10
9 MEDEOT, ALICE 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:04.80

10 MANZINI, ISABELLA MARIA SOFIA 2011 RN ADRIA MONFALCONE 01:07.30
11 SIROTTI, EVELYN 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:10.30
12 BELLANOVA, VERONICA 2011 RN ADRIA MONFALCONE 01:13.20
13 MAREGA, LAURA 2011 GORIZIA NUOTO ASD 01:20.90
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ESORDIENTI A e B
3° prova GO

Risultati Gara Individuale: 31 - 100 RA (EA) - Donne

Atleta Anno Nascita Società Tempo
1 PIANI, FEDERICA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:21.00
2 ALDRIGO, ALESSIA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:33.30
3 PELLEGRINI, GAIA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:34.90
4 BRADASCHIA, GIADA 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:37.30
5 DE MONTE, GIULIA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 01:39.30
6 GON, NOEMI 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:41.70
7 AMMATUNA, DELIA 2008 RN ADRIA MONFALCONE 01:41.90
8 MARANGON, CHIARA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 01:44.60
9 IAMELLO, MATILDE 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:46.60

10 MAREGA, ANNA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 01:48.80
11 MURADOR, ELISA 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:53.20
12 ZAMPAR, ANDREA LUDOVICA VIRGINIA2008 RN ADRIA MONFALCONE 02:01.00
13 BOARETTO, VICTORIA 2009 RN ADRIA MONFALCONE 02:02.00

BULFONE, GIULIA 2009 RN ADRIA MONFALCONE A

Risultati Gara Individuale: 51 - 100 MI (EB) - Donne

Atleta Anno Nascita Società Tempo
1 MELONI, AURORA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:33.50
2 PERSOGLIA, ELISA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:35.80
3 ARBO, LUDOVICA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:41.40
4 GOMISCEK, MARGOT 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:48.60
5 ZOTTI, ALMA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:50.70
6 MEDEOT, ALICE 2010 GORIZIA NUOTO ASD 02:16.80

Risultati Gara Individuale: 01 - 100 SL (EB) - Uomini

Atleta Anno Nascita Società Tempo
1 MEDEOT, FILIPPO 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:18.70
2 CRISTOFOLI, DANIEL 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:20.10
3 CAMPO DALL'ORTO, SAMUEL 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:25.70
4 VOLPICELLI, SAMUEL 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:26.80
5 CELANOVIC, MILAN MATTIA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 01:28.80
6 PAOLETTI, NOEL 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:30.70
7 SAPIO, SIMONE 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:33.30
8 COLLOVATI, STEVE MARCELLO 2010 RN ADRIA MONFALCONE 01:34.30
9 VINDIGNI, LEON 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:35.90

10 LOREFICE, FILIPPO 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:40.00
11 GRAMAGLIA, MICHELANGELO 2009 GORIZIA NUOTO ASD 01:45.10
12 CASO, MICHELE 2010 RN ADRIA MONFALCONE 01:46.80
13 DE MONTE, LUCA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:48.60
14 SOTERA, SAMUELE 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:50.20
15 SECCO, SAMUELE 2010 RN ADRIA MONFALCONE 01:51.60

ROSSET, LUKA 2010 GORIZIA NUOTO ASD A
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ESORDIENTI A e B
3° prova GO

Risultati Gara Individuale: 02 - 200 SL (EA) - Uomini

Atleta Anno Nascita Società Tempo
1 FERRARI, MATTIA 2007 GORIZIA NUOTO ASD 02:23.50
2 FANTINI, EMANUELE 2008 GORIZIA NUOTO ASD 02:28.80
3 RAMIERI, MICHAEL 2007 GORIZIA NUOTO ASD 02:34.90
4 SGUBIN MEGLIO, ALESSANDRO 2007 RN ADRIA MONFALCONE 02:36.00
5 DESIATO, DARIO 2007 GORIZIA NUOTO ASD 02:36.00
6 TAMBURIN, NICOLA 2007 RN ADRIA MONFALCONE 02:38.90
7 PAHOR, KEVIN 2007 GORIZIA NUOTO ASD 02:39.40
8 DIMITRI, ALESSANDRO NICOLO' 2007 RN ADRIA MONFALCONE 02:43.10
9 BRAINI, DANIELE 2008 RN ADRIA MONFALCONE 02:43.40

10 BRESSAN, AXEL 2008 RN ADRIA MONFALCONE 02:45.60
11 MANSUTTI, FILIPPO 2008 GORIZIA NUOTO ASD 02:47.70
12 D'AURIA, CHRISTIAN 2007 RN ADRIA MONFALCONE 02:49.80
13 VENTURA, CHRISTOPHER 2008 RN ADRIA MONFALCONE 02:51.00
14 TOMASI, LORENZO 2008 GORIZIA NUOTO ASD 02:52.50
15 LUCHICCHI, EMANUELE 2008 GORIZIA NUOTO ASD 02:53.30
16 CHIAROLANZA, FLAVIO 2008 RN ADRIA MONFALCONE 02:54.50
17 IBBA, FRANCESCO 2007 RN ADRIA MONFALCONE 03:02.50
18 BRANDOLIN, FEDERICO 2008 GORIZIA NUOTO ASD 03:03.90

MILESI, TRISTAN 2008 GORIZIA NUOTO ASD A

Risultati Gara Individuale: 30 - 50 RA (EB) - Uomini

Atleta Anno Nascita Società Tempo
1 GRAMAGLIA, MICHELANGELO 2009 GORIZIA NUOTO ASD 00:53.60
2 CRISTOFOLI, DANIEL 2010 GORIZIA NUOTO ASD 00:54.30
3 CELANOVIC, MILAN MATTIA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 00:55.80
4 LOREFICE, FILIPPO 2010 GORIZIA NUOTO ASD 00:57.90
5 SAPIO, SIMONE 2010 GORIZIA NUOTO ASD 00:58.40
6 SOTERA, SAMUELE 2010 GORIZIA NUOTO ASD 00:59.80
7 COLLOVATI, STEVE MARCELLO 2010 RN ADRIA MONFALCONE 01:00.10
8 CASO, MICHELE 2010 RN ADRIA MONFALCONE 01:07.00
9 DE MONTE, LUCA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:07.70

ROSSET, LUKA 2010 GORIZIA NUOTO ASD A

Risultati Gara Individuale: 31 - 100 RA (EA) - Uomini

Atleta Anno Nascita Società Tempo
1 FANTINI, EMANUELE 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:22.50
2 FERRARI, MATTIA 2007 GORIZIA NUOTO ASD 01:22.60
3 BUCCA, GIOVANNI 2007 RN ADRIA MONFALCONE 01:31.70
4 OSSO, JACOPO 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:33.40
5 PAHOR, KEVIN 2007 GORIZIA NUOTO ASD 01:33.80
6 RAMIERI, MICHAEL 2007 GORIZIA NUOTO ASD 01:37.10
7 NACCARI, SAMUELE 2007 RN ADRIA MONFALCONE 01:38.10
8 GRATTON, MICHELE 2008 RN ADRIA MONFALCONE 01:42.30
9 LUCHICCHI, EMANUELE 2008 GORIZIA NUOTO ASD 01:47.40

MILESI, TRISTAN 2008 GORIZIA NUOTO ASD A
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Risultati Gara Individuale: 51 - 100 MI (EB) - Uomini

Atleta Anno Nascita Società Tempo
1 MEDEOT, FILIPPO 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:33.00
2 CRISTOFOLI, DANIEL 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:34.10
3 CELANOVIC, MILAN MATTIA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 01:40.40
4 VOLPICELLI, SAMUEL 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:40.70
5 CAMPO DALL'ORTO, SAMUEL 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:42.30
6 PAOLETTI, NOEL 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:43.70
7 SAPIO, SIMONE 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:51.80
8 LOREFICE, FILIPPO 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:53.60
9 DE MONTE, LUCA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 02:01.50
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